
Innkalling til Årsmøte i Vegglifjell
Hytteeierforening 2024

Tid: TORSDAG 28.03.2024 kl. 14:00 til kl. 16:30

Sted: Veggli Fjellkirke

Agenda

1. Godkjenning av innkalling og saksliste

2. To til å skrive under protokollen

3. Årsberetning 2023

4. Regnskap 2023

5. Budsjett for 2024

6. Innkomne saker og saker som styret fremmer.

A. Status Løypekjøring 

B. Innføring av støttemedlemskap

C. Medlemskontingent for 2025

7. Valg

Følgende personer sitter i styret:

1. Leder: Trond Heier– På valg for 1 år

2. Kasserer: Øyvind S. Haugen – På valg for 2 år

3. Styremedlem: Sverre W. Dejgaard – går ut av styret

4. Styremedlem: Marius Storm – Sitter til 2025

5. Styremedlem: Trond Jerve  – Sitter til 2025

6. Styremedlem: Leif Welhaven Løchen - Sitter til 2025

Følgende personer sitter i valgkomiteen:

Fredrik Helverschou  (valgt t.o.m årsmøtet 2025)

Saker til årsmøtet må sendes til styret innen 8 Mars 2024.

Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen.
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Styrets beretning
Det var 428 medlemmer som betalte kontingent i 2023. Av disse betalte 268 stk 
full kontingent.

Styret har bestått av Trond Heier (leder) Øyvind Haugen (kasserer), Trond Jerve,
Marius Storm, Leif Welhaven Löchen og Sverre W. Dejgaard

Valgkomité:  Fredrik Helverschou

Foreningens årsmøte ble holdt i Veggli Fjellkirke den 6. april 2023. 
Det har blitt avholdt 8 styremøter fra mai 2023 til påsken 2024. I tillegg har det 
vært utstrakt kommunikasjon mellom styremedlemmene utenom selve 
styremøtene.

Styret har jobbet med følgende saker:

 Videreutvikling av skiløyper og tilbringerløyper

 Utstrakt informasjonsvirksomhet til medlemmene med flere brev med bla 
oppdatering på finansiering og organisering av løypekjøring, 
kommunedelplan og dugnader.

 Oppfølging mot kommunen av ny kommunedel planen gjennom 
Fellesutvalget.

 Saksbehandling av innspill fra medlemmer.

 Egenfinansierte nærmiljøtiltak.

 Oppdatering av medlemsregister med epost/tlf.

Styret har gjennom året fungert på en god måte med engasjerte medlemmer. 
Oppgavene har blitt fordelt, og de ansvarshavende er flinke til å følge opp og 
informere om sine oppgaver.

Aktivitetene i fjellet har nesten stoppet opp grunnet usikre markedskonjunkturer.
Spesielt tror vi usikkerheten er stor når det gjelder strømpriser og renter. Dette 
medfører at det er lite inntekter til utvikling av fjellets infrastruktur.

Styret jobber aktivt med å se på hvordan vi kan få til en god finansiering og 
organisering av løypekjøringen i årene fremover. Vi ser at det per i dag ikke er 
tilstrekkelige midler til å dekke kostnadene slik løypekjøringen er organisert nå. 

Vi oppfordrer våre medlemmer til å verve nye medlemmer i sine respektive 
områder. Det er viktig at flest mulig bidrar til fellesskapet, der det aller meste går
til finansiering av løypekjøring.



Styret setter stor pris på medlemmers henvendelser, og har etter beste evne 
saksbehandlet og fulgt opp disse.

Fellesutvalget
Fellesutvalget skulle fungere som et samarbeidsorgan mellom hytteforeningene 
og  skal ivareta større saker som berører hele fjellet på vegne av 
hytteeierne/hytteforeningene. Når Sti- og Løypelaget ble opprettet smuldret 
Fellesutvalget opp og har ikke blitt en aktivt samarbeid slik det var planlagt.

Vegglifjell Friluftslag (VF)

I mai måned valgte styret trekke sin representant fra styret til Vegglifjell 
Friluftslag (VFL). Årsaken er i all hovedsak at vi ser at det er lite vi kan få 
gjennomslag for i VFL, med de tidsressurser som vi har tilgjengelig i styret. 

I tillegg er ansvaret for løypekjøringen nå trukket ut av VFL og lagt til Vegglifjell 
Sti- og Løypelag, som vi ønsker å konsentrere innsatsen vår rundt. Vi er 
fremdeles medlem, og har som vanlig deltatt på årsmøte til Vegglifjell Friluftslag.

 

Løypekjøring 2023/ 2024

Vegglifjell hytteeierforening (VHF) sitter med sine styremedlemmer som 
personlige medlemmer i Vegglifjell Sti og Løypelag (VSL), slik at vi på den måten
kan bli informert på hva som skjer, og eventuelt ta del på årsmøte til VSL. Vår 
forening er ikke representert i styret til VSL.

Styret i VHF har vært aktive i å følge opp våre medlemmers bidrag til VSL 
gjennom medlemskapet sitt i VHF. Direktebidrag er nå kommet opp i kr. 1250,- 
per medlem.

Styret har hele tiden vært bekymret for økonomien til VSL, og har gjentatte 
ganger påpekt at det ikke har vært balanse mellom sikring av inntektsgrunnlaget
og kostnadene i forbindelse med løypekjøringen.

Vårt styre var i et møte den 17.feb. som VSL inviterte til. Møtedeltakerne var de 
forskjellige hytteeierforeningene, andre sentrale aktører som noen grunneiere, 
og kommunen med ordfører i spissen. Her la vi frem en del kritiske punkter 
skriftlig, og gikk igjennom det vesentligste muntlig grunnet tidspress på 
møteagendaen.

VSL la frem masse historiske tall, samt prognoser som tilsier minimalisert vanlig 
ukentlig kjøring og ingen kjøring etter påske, for å unngå for store tap.
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I all hovedsak mener styret i VHF det dreier seg om at dagens 
løypekjøringsmodell med entreprenører som tar «full kalkyle» der alt skal være 
«helprofesjonell», ikke er bærekraftig. Vi påpekte at det er opptil dobbelt så dyrt 
å kjøre løyper, sammenlignet med andre destinasjoner som Skirvedalen og 
Gausta (Rjukan).

Dagens modell på Vegglifjell er slik bygget at budsjettert fastkostnad før det 
kjøres en eneste kilometer er kr. 1,7 mill. Totalt inntektsgrunnlag er mer 
usikkert, men uten diverse nødtilskudd, spleis og kronerulling, er inntektene 
maks ca kr. 2,3 mill pluss eventuell mva-kompensasjon på kr. 3-400’ som 
kommer etterskuddsvis i Nov/Des. Etter VSL sine egne prognoser, litt avhengig 
av hva som kommer inn i forbindelse med forskjellige nødløsninger, vil det 
mangle ca kr. 200-300.000 ved sesongens slutt.

Vi håper at VSL etter denne sesongen kan forhandle frem en ny avtale med en 
annen aktør, eller en sterkt forbedret avtale med eksisterende aktør innenfor det 
inntektsgrunnlaget som eksisterer per i dag. I denne sammenheng prøver VHF å 
bidra så godt det kan med innspill. Likevel er styret bekymret for at våre 
medlemmer ikke får levert den varen de kan forvente, og at pengene renner ut i 
et etablert tapsprosjekt, som er vanskelig å justere på.

Det er også gitt en viss risiko at situasjonen oppstår, der det ikke foreligger noen
avtale med noen som skal/kan kjøre løyper for kommende sesonger, eller at en 
eller annen aktører ønsker å kjøre for egen regi.

Styret gjør med dette våre medlemmer oppmerksom på den usikkerheten som 
rår, om hvilken type kjøremodell som det eventuelt må gis tilslutning til i 
kommende sesonger. Følgende modeller kan være: en egen eierskapsmodell, 
forhandle frem ny uavhengig aktør, eller ny avtale med eksisterende aktør.

Forslag om innføring av Støttemedlemskap:

Styret ønsker at foreningen skal være for alle, ikke bare de med skiinteresser. Vi 
ser at i den siste tiden har foreningens fokus i stor grad dreid seg om kostnader i
forbindelse med løypekjøring. Dette har medført at medlemsavgiften har økt 
gjennom de siste årene, noe som i forbindelse med løypekjøring er riktig.

Styret er også opptatt av å ha med medlemmer som har et ønske om å delta i 
andre aktiviteter enn bare skigåing og den delen av vinterfjellet. I denne 
kategorien antar vi også det er mange eldre hytter som i dag brukes lite om 
vinteren.  I den forbindelse fremmer vi et forslag om en ny medlemskategori 
"Støttemedlem", med en redusert medlemskontingent for de som ikke bruker 
skiløyper og fjellet om vinteren.

Medlemsavgiften for støttemedlemskap foreslås til kr. 500,-



Nærmiljøtiltak – dugnader
Det ble i 2023 gjennomført en dugnad på kloppene mellom Persbustubben og 
Mykstulia i Juni.  I tillegg ble det gjort en ryddejobb av kvist og busker i skiløypa 
på samme strekningen i Oktober. En stor takk til de som stilte opp. Vi planlegger 
å gjennomføre tilsvarende dugnader i 2024.

Økonomi
Regnskapet for 2023 er gjort opp med et underskudd på kr. 43 005, som er litt 
bedre enn budsjettert. Underskuddet er hovedsakelig grunnet søknaden om 
ekstra bevilgningen fra Vegglifjell Sti-og Løypelag for løypekjøring i 2023. I 
forhold til overskuddet på kr. 61 628 fra 2022, endrer ikke dette bank 
beholdingen nevneverdig. Foreningens egenkapital er dermed kr. 244 496, som 
er innestående i bank pr 31.12.2023. 

Løypekjøring er vår største utgiftspost og tilskuddet til dette var kr. 1050,- pr. 
fullt betalende medlem i 2023. 

Utgiftene til fiskekort utgjør kr. 50,- pr medlem. 

Vi har avholdt 2 dugnader, og holdt oss innenfor budsjett på dette. Styret har 
holdt alle møtene på TEAMS i 2023. 

Styret er tilfreds med årets resultat og anbefaler at årsmøtet godkjenner 
regnskapet.
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Regnskap 2023



Budsjett 2024
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Medlemskontingent 2025
Medlemskontingenten i 2024 er på 1450 kr for de som betaler full kontingent,
hvorav 1250 kr går direkte til løypekjøring. 

Styret foreslår å beholde full kontingent for 2025 på 1450 kr. 

For de medlemmene som betaler Serviceavgiften til Friluftslaget, foreslår styret å
beholde medlemskontingenten på 200kr for 2025.

Vegglifjell,  23. Februar 2024 

Trond Heier, leder Øyvind Haugen, kasserer Trond Jerve

Marius Storm Leif Welhaven Löchen Sverre Dejgaard


